llevarla a un monto de US$200.000,00 que corresponde al 50% del Capital de La 
Compañía 

4.4) Luego de realizadas las operaciones anteriores, debe quedar la suma de 
US$ 315.887,90 como utilidad líquida para los accionistas. Se dispone distribuir 
entre los accionistas, a prorrata de sus participaciones, la suma de US$ 
160.000,00 (Ciento Sesenta Mil 00/100 dólares de los Estados Unidos de 
América). Esta suma será pagada en 4 partes, en los meses de junio, septiembre 
y diciembre de 2017 y marzo de 2.018. Podrá ser pagada antes si existiese el flujo 
de caja suficiente. 
Sobre el saldo disponible para los accionistas, esto es, la cantidad de US$